
Je to způsob jak zajistit Vám i vašim blízkým ošet-
řování ve vašem přirozeném domácím prostředí. 
Tuto péči vykonávají zkušené zdravotní sestry, 
které při své práci využívají právě pozitivního 
vlivu domácího prostředí při vašem uzdravování.

Ošetřování nemocných doma je vhodné pro paci-
enty všech věkových skupin. Postaráme se o ne-
mocné se širokým spektrem diagnóz. 

Pro koho je tento typ péče vhodný?

Co je to domácí zdravotní péče? Co vše sestry domácí péče zajišťují?
Sestry zajišťují veškeré zdravotní ošetřovatelské 
výkony včetně péče o pacienty na domácí umělé 
plicní ventilaci a pacienty s peritoneální dialýzou.

• Infuzní pumpy,
• Perfuzory,
• Přenosné injektomaty,
• Ventilátory pro domácí plicní ventilace.

Jakou přístrojovou techniku  zapůjčujeme?



 

 

Advantis Medical - Sídlo dispečinku 

Náměstí Svobody 1452                            

250 82 Úvaly  (vedle pošty ) 

Vrchní sestra                                        

Mobilní telefon: 734 178 232 ( Po-Pá 7:00- 15:30) 

Provozní doba dispečinku                                                                        

Po- Pá 7:00- 15:30                                                                                    

Mimo pracovní dobu pohotovostní mobil (NONSTOP): 734 178 213 

 

 

 

 




